

<p>Dodávateľ IČO: 36693189 EKO HUNKA s.r.o. Stará cesta 95633 Chynorany 512 Prevádzka: Tel.: 0948123457 0908314545 Fax.: Peňažný ústav: VUB Topoľčany Číslo účtu/kód: 2227592353/0200 IBAN: DIČ: 2022268699 Stredisko: IČ DPH: SK2022268699 SWIFT: Okresného súdu v Trenčíne, Sro, vo vložke č 19178/R</p>	<p style="text-align: center;">FAKTÚRA č. 110238</p> <p>Konštantný symbol: 008</p>																																																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110238</p> <p>Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00318019 Obec BYSTRICĀNY-Obecný úrad 972 45 Bystričany</p> <p>Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: 2021211632</p>																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">OBEČNÝ ÚRAD BYSTRICĀNY</td> </tr> <tr> <td style="width: 70%;">DOŠLO DŇA:</td> <td style="text-align: right;">- 3 MÁJ 2011</td> </tr> <tr> <td>KDĚ číslo:</td> <td style="text-align: right;">117/11</td> </tr> <tr> <td>ÚČTOVACÍ PŘEDPIS:</td> <td style="text-align: right;">518/329</td> </tr> <tr> <td>ŽAUČTOVAL:</td> <td style="text-align: right;">Kováč DŇA: 3.5.11</td> </tr> </table>		OBEČNÝ ÚRAD BYSTRICĀNY		DOŠLO DŇA:	- 3 MÁJ 2011	KDĚ číslo:	117/11	ÚČTOVACÍ PŘEDPIS:	518/329	ŽAUČTOVAL:	Kováč DŇA: 3.5.11																																																																																														
OBEČNÝ ÚRAD BYSTRICĀNY																																																																																																									
DOŠLO DŇA:	- 3 MÁJ 2011																																																																																																								
KDĚ číslo:	117/11																																																																																																								
ÚČTOVACÍ PŘEDPIS:	518/329																																																																																																								
ŽAUČTOVAL:	Kováč DŇA: 3.5.11																																																																																																								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td>Dátum splatnosti:</td> <td style="text-align: right;">14.05.2011</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td style="text-align: right;">30.04.2011</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td style="text-align: right;">30.04.2011</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td style="text-align: right;">30.11.2011</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	14.05.2011	Dátum vyhotovenia:	30.04.2011	Daňová povinnosť:	30.04.2011	Dátum dodania:	30.11.2011																																																																																																
Dátum splatnosti:	14.05.2011																																																																																																								
Dátum vyhotovenia:	30.04.2011																																																																																																								
Daňová povinnosť:	30.04.2011																																																																																																								
Dátum dodania:	30.11.2011																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Smetná mádoba 12,20</td> <td>ks</td> <td>1 100,000</td> <td>0,40</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td></td> <td>528,00</td> </tr> <tr> <td>Nakládka a vykládka 1100 l</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>108,00</td> </tr> <tr> <td>Zmesový komunál. odpad</td> <td>t</td> <td>26,150</td> <td>28,50</td> <td>20,00</td> <td>5,70</td> <td></td> <td>894,33</td> </tr> <tr> <td>Poplatok obcí</td> <td>t</td> <td>26,150</td> <td>4,98</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>130,23</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 50 026,33 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">1 275,28</td> <td style="text-align: right;">255,06</td> <td style="text-align: right;">1 530,34</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">130,23</td> <td></td> <td style="text-align: right;">130,23</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td style="text-align: right;">1 405,51</td> <td style="text-align: right;">255,06</td> <td style="text-align: right;">1 660,57 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Smetná mádoba 12,20	ks	1 100,000	0,40	20,00	0,08		528,00	Nakládka a vykládka 1100 l	ks	30,000	3,00	20,00	0,60		108,00	Zmesový komunál. odpad	t	26,150	28,50	20,00	5,70		894,33	Poplatok obcí	t	26,150	4,98				130,23						Základ DPH									DPH									Celkom	Informatívna čiastka celkom : 50 026,33 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	1 275,28	255,06	1 530,34					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	130,23		130,23					Celkom	1 405,51	255,06	1 660,57 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																		
Smetná mádoba 12,20	ks	1 100,000	0,40	20,00	0,08		528,00																																																																																																		
Nakládka a vykládka 1100 l	ks	30,000	3,00	20,00	0,60		108,00																																																																																																		
Zmesový komunál. odpad	t	26,150	28,50	20,00	5,70		894,33																																																																																																		
Poplatok obcí	t	26,150	4,98				130,23																																																																																																		
					Základ DPH																																																																																																				
						DPH																																																																																																			
							Celkom																																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 50 026,33 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																		
				V sadzbe 20 %	1 275,28	255,06	1 530,34																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																		
				Mimo DPH	130,23		130,23																																																																																																		
				Celkom	1 405,51	255,06	1 660,57 EUR																																																																																																		
<p>EKO HUNKA, s.r.o. Stará cesta 512, Chynorany IČO: 36 693 189 DIČ: SK2022268699</p>																																																																																																									
<p>Vystavil:</p>																																																																																																									